洋口港能源中心项目软装供货及安装工程
招标公告
1、江苏港程物流综合服务有限公司建设的洋口港能源中心项目软装供货及安装工程已经进入施工招标阶段。现就采用 公开 招标方式进行招标，邀请合格的投标申请人参加本工程的投标。
2、 苏世建设管理集团有限公司 受招标人委托具体负责本工程招标事宜。
3、工程概况：

（1）项目实施面积：约2400㎡；
（2）用地与项目概况：
①项目地点： 南通  ；
（3）招标范围：清单包含的所有货物的供货及安装
4、本招标工程为壹个标段。

5、申请人应当具备的主要资格条件

（1）具有独立企业法人资格；
（2）公司规划不小于7000平方经营面积，公司注册4年以上，注册资金2000万以上。
（3）具有工程施工相关资质且近3年有类似业绩，并提供相关合同原文件，项目照片，及实地考察。
（4）具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。投标人近三年无重大质量和安全事故发生，在同类工程建设中无违规违纪违法记录。如上若有隐瞒，将取消投标人投标资格；
（5）拒绝投标人以联合（营）体形式参与投标；
（6）投标人所有施工管理人员必须持有上岗证书：对投标书中明确的项目经理有类似工程的施工经验和工程业绩；投标人提交的项目经理中标后该项目经理未经招标人书面同意在施工期间不得擅自更换，否则招标人有权针对此行为做违约处理。
（7）作为合同设备的供货人及安装人，投标人应该负责设备的供应、安装并提供技术服务。只有安装验收合格后，才能认为投标人供应的设备合格。
6、投标保证金的缴纳与退还：
（1）本工程投标保证金的缴纳方式采用 现金/转账，如现金开标时带到现场提交。
名称：江苏港程物流综合服务有限公司 开户行及账号：中行如东支行 500170233149（投标截止前汇入）
（2）本工程投标保证金金额  拾万 元整 。

（3）无论任何理由，投标保证金未按时缴纳的，招标人拒收其投标文件。
（4）未中标人的投标保证金在开标结束后现场退还；中标人投标保证金在签订合同后自动转为履约保证金。
7、招标文件获：
投标人登陆网站自行获取。

8、评标办法：本工程采用综合评估法，评标细则详见本工程招标文件。

9、联系方式

（1）招标单位：江苏港程物流综合服务有限公司
联系人：蔡陈芳  电  话：18962931129

（2）招标代理机构：苏世建设管理集团有限公司

联系人：顾先生  电  话：15301475059
2020 年10月25日
PAGE